
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Kl. 

G12 

G12 

G12 

G12 

G12 

G12 

G12 

G12 

G12 

G12 

G12 

# 

602 

320 

811 

281 

54 

156 

24 

194 

178 

259 

212 

Name 

Tim Zeyen 

Marc Dominic Judt 

Kevin  Kexel 

Leon Sievert 

Linus Hehl 

Anton Unzeitig 

Adrian Ameneiros Freire 

Fynn Röter 

Daniel Blüder 

John Schmidt 

Lukas Schroth 

Club/Wohnort 

MSC Drabenderhöhe Bielstein 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Kaltenholzhausen 

MCC Vosswinkel 

Msc Hof/DMV 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Fischbach 

MSC Bielstein 

MSC Sechshelden 

MSF Winningen 

Msc Kali Bad Salzungen 

Fahrzeug 

Kawasaki 

GasGas 

KTM 

Honda 

Yamaha 

Husqvarna 

YAM 

TopZeit. 

1:41.796 

1:43.517 

1:43.850 

1:44.881 

1:45.492 

1:49.908 

1:52.591 

1:53.196 

1:54.165 

1:55.824 

InRd. 

4 

7 

5 

6 

5 

4 

3 

4 

5 

6 

0 

Diff. 

1.721 

2.054 

3.085 

3.696 

8.112 

10.795 

11.400 

12.369 

14.028 

Abst. 

1.721 

0.333 

1.031 

0.611 

4.416 

2.683 

0.605 

0.969 

1.659 

Rd. 

8 

7 

8 

8 

7 

7 

7 

8 

6 

8 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Kai Uwe Reuther 
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Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

 12 - Gastklasse 

2. Training 

 

Sechshelden 1,400 Km 

13.08.2022 10:50 


